Ofício Vereador Nº 587/2019
São Roque, 31 de maio de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de estudo para possibilitar as escolas do bairro Saboó para que tenham urnas eletrônicas para votação.

Essa solicitação se faz justa e necessária em prol da facilitação para os moradores em relação ao deslocamento para votação eleitoral.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2019 - 12:26 3669/2019/gta